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EGW Ruger American Long Action Scope Bases. Lisää monipuolisuutta yksi-
osaisella Picatinny-kohdistusradalla haulikkosi ilman porausta tai kierteitystä.
Tarkkuusjyrsitty extrudoidusta alumiinista, jossa on Picatinny-ura- ja -
rajakuvio, mikä mahdollistaa nopean ja yksinkertaisen silmän etäisyyden
muutoksen sekä suuren joustavuuden kohdistimen valinnassa. Porattu
sopimaan aseen vastaanottimen tehtaalla asennettuihin kohdistimen
kiinnitysreikiin. Hyväksyy Picatinny- tai Weaver-kohdistinrenkaat. Kevyet
Tactical-kiinnikkeet sisältävät jyrsityn keskanavan painon vähentämiseksi.
Täysleveyden poikkireiät on mitattu MIL-STD 1913 -standardeihin +/-.002".
Jyrsitty ultra-jäykästä, extrudoidusta 6061 T6 -alumiinista. Mukana sokka-
avaimen Torx®-ruuvit ja avain. EGW suosittelee 20 tuumaa lbs vääntöä ja
tippaa sinistä loctitea asennukseen.

Ominaisuudet

Nimi: EGW RUGER® AMERICAN LONG ACTION 20 MOA
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000216
Valm.nro: 46162
Asetyyppi: Ruger
Elevation: 20 MOA
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: American Centerfire
Materiaali: Aluminum
Tyyli: Picatinny Rail
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.181kg
Toimituksen korkeus: 20mm
Toimituksen leveys: 80mm
Toimituksen pituus: 204mm
UPC: 841370106561

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/RUGER-AMERICAN-LONG-ACTION-SCOPE-BASES-Ruger-American-Long-Action-20-MOA-EGW-Aluminum-1-Piece-Black-Picatinny-Rail-American-Centerfire-296000216
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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Turvaohjeet RUGER® AMERICAN® LONG ACTION
SCOPE BASES tuotteelle
Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Ruger American Long Action Scope Bases tuotteen. Tämä opas tarjoaa olennaista
turvallisuustietoa, asennusohjeita ja yleisiä ohjeita varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön. Lue
tämä asiakirja huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että kohdistusradat ovat yhteensopivia Ruger American Long Action aseesi kanssa.
Tarkista tuote ennen asennusta vaurioiden tai kulumisen merkkien varalta.
Älä ylitä suositeltuja vääntömomentteja asennuksen aikana.
Pidä tuote lasten ja henkilöiden ulottumattomissa, jotka eivät ymmärrä sen käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista, jotka liittyvät tähän tuotteeseen,
asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä vain Picatinny tai Weaverkohdistinrenkaita, jotka ovat yhteensopivia kohdistusratojen kanssa.
Varmista aina, että kohdistusradat on kiinnitetty kunnolla liikkuvuuden estämiseksi käytön aikana.
Vältä liiallista voimaa ruuvien kiristämisessä, jotta materiaali ei vaurioidu tai ruuvit eivät mene rikki.
Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan asennuksen ja huollon aikana.
Tarkista säännöllisesti ruuvien tiukkuus ja kohdistusratojen eheys asennuksen jälkeen.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu1.

Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien sokkaavaimen Torx®avain ja sininen loctite.
Varmista, että aseesi on tyhjennetty ja turvallisessa kunnossa.

Asennusvaiheet2.

Etsi tehtaan kohdistinreikien paikat Ruger American Long Action aseesi vastaanottimesta.
Kohdista EGWkohdistusradat kiinnitysreikiin.
Aseta mukana toimitetut sokkaavaimen Torx®ruuvit kohdistusratojen reikiin.
Kiristä ruuvit vähitellen ristikkäin, jotta paine jakautuu tasaisesti.
Tiputa sinistä loctitea jokaiselle ruuville varmistaaksesi niiden paikan.
Väännä ruuvit suositeltuun 20 tuuman lbs asetukseen.

Käyttö3.

Kun asennus on valmis, asenna kohdistin Picatinnyradalle.
Säädä kohdistinta haluamaasi silmän etäisyyteen ja kiinnitä se sopivilla renkailla.
Tarkista säännöllisesti kohdistimen linjaus ja turvallisuus käytön aikana.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisen kotitalousjätteen mukana.
Jos tuote on vaurioitunut tai ei enää käyttökelpoinen, ota yhteyttä paikalliseen jätehuoltolaitokseen



asianmukaisia hävitysmenetelmiä varten.

Lisätietoja
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita EGW Ruger American Long Action Scope Bases tuotteen
turvallisuudesta ja käytöstä, ota yhteyttä tuotteen mukana toimitettuihin valmistajan yhteystietoihin. Varmista,
että sinulla on tuotteen tiedot saatavilla viitteenä.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Nauti Ruger American Long Action Scope Bases
tuotteen vastuullisesta ja turvallisesta käytöstä.
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